

BBPSRH/PARENT/2024-25/65

December 16, 2024

Dear Parents,

The purpose of the Scouts and Guides Programme is to develop our students into responsible citizens and active members of local, national, and international communities. The programme will commence with a Scouts & Guides Activity Camp, which will be organized on the school premises from 19th to 21st December 2024.

The details of the camp are as follows:

- > Timings of the camp: Normal school timings.
- > Students are required to bring their lunch box, water bottle, fruit box, and Scouts & Guides notebook.
- > Students are requested to wear the Scouts & Guides uniform from 19th to 21st December 2024.

Your cooperation is greatly appreciated.

Warm Regards

Team BBPS, RH

प्रिय अप्रिगवक,

स्काउट्स और गाइड्स कार्यक्रम का उद्देश्य हमारे छात्रों को जिम्मेदार नागरिक के रूप में विकसित करना है,

जो स्थानीय, राष्ट्रीय और अंतरराष्ट्रीय समुदायों के सदस्य बनें। यह कार्यक्रम 19 से 21 दिसंबर 2024 तक स्कूल परिसर में आयोजित होने वाले स्काउट्स और गाइड्स गतिविधि शिविर के साथ प्रारंभ होगा।

शिविर का विवरण निम्नलिखित है:

- > स्काउट्स और गाइड्स गतिविधि शिविर का समय: सामान्य स्कूल समय। > छात्रों को अपना लंच बॉक्स, पानी की बोतल, फल बॉक्स और स्काउट्स और गाइड्स नोटबुक लाना अनिवार्य है।
- > छात्रों से अनुरोध किया जाता है कि वे 19 से 21 दिसंबर 2024 तक स्काउट्स और गाइड्स की यूनिफॉर्म में

आपका सहयोग अत्यंत सराहनीय होगा।

स्नेप्रहल अप्रिवादन टीम बीबीपीएस, ररप्रहणी